

Faktaark og arealbeskrivelse

Bilag til jagtlejekontrakt for Uggerby Klitplantage.

Naturstyrelsen Vendsyssel

Areal:	775 ha
Jagthytte:	Ja i forbindelse med fællesjagter.
Kvotekronvildt:	Ikke omfattet af kontrakten
Kvotedåvildt:	Ikke omfattet af kontrakten
Kvoteråvildt:	30 stk
Jagtdage efterår:	6 fællesjagtdage
Max antal deltagere:	25 pr. jagtdag
1. fællesjagt (tidligste dato):	1. oktober
Enkeltmandsjagtdage:	Ja, bukkejagt fri, 125 efterår (jf. kontrakt)
Tårne og stiger:	Placering og materialer efter aftale med udlejer
Fodring:	Fodring af vildt er forbudt

Arealbeskrivelse

Uggerby består af ca 100 ha klithede og græsningarealer. Det største langs Uggerby Å mod øst og ca 700 ha skov. Hovedtræarterne er Sitkagran (primært mod syd og vest) og skovfyr (primært mod nord og øst), samt partier med ædelgran og løv, primært eg. Der er 3 mindre søer i plantagen og østsiden grænser op til Uggerby Å, samt mindre vådområder langs stranden mod nord. Langs stranden i nord og Uggerby Å, er der et lysåbent bælte af klithede, tagrør, krat og lavvandede partier
Arealet gennemskæres øst-vest af Uggerby Skovvej og nord-syd af Tolstrupvej (vejen til stranden).

Skovdrift og naturpleje

Der vil på arealet forekomme forskellige driftsopgaver som skovning, flishugning, plantning m.v.. Nykulturer kan blive indhegnet. Der foretages forskellige naturplejetiltag på arealet. Et større område ud mod Uggerby Å afgræsses.

Publikum

Den nationale cykelrute løber øst-vest gennem plantagen. Parallelt med den går Vestkyststien, som er en vandrerute. Der er gennemgående riderute øst-vest med en afstikker til stranden i den vestlige del af plantagen. Der er i perioder en del publikum i området (sommer og tidlig efterår). Der er fri teltning i plantagen. I vinterhalvåret er der på udvalgte dage tilladt hundeslædekørsel i den nordøstlige del af lejemålet, men ikke ifm fællesjagter. Der er en større telt- og shelterplads centralt ud mod stranden og en mindre langs cykelruten lidt længere mod vest.

Øvrige forhold

Lejer har adgang til at benytte mødelokale i maskinhuset, Uggerby Skovvej 15 i forbindelse med jagt.